ПРИКАЗ

№ /О~У
-"-~-r~-"-И-~-JU/-?Z-~~--2024 г.

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» онлайн-опроса «Социально

психологическое самочувствие» с использованием исследовательско

коммуникационной платформы «Неравнодушный человек»

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации № МН-11/3450 от 30 октября 2024 года «0 проведении
онлайн-опроса на исследовательско-коммуникационной платформе

«Неравнодушный человею»> с целью мониторинга эффективности реализации

молодежной политики и воспитательной деятельности в образовательных

организациях высшего образования, в целях реализации Календарного плана

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/25
учебный год

приказываю:

1. Организовать в период с 08 по 16 ноября 2024 года участие

сотрудников и обучающихся МЭИ в социологическом опросе «Социально-

психологическое самочувствие» с использованием исследовательско-

коммуникационной платформы «Неравнодушный человею> (далее

Тестирование).

2. Проректорам по направлениям, директорам филиалов МЭИ и

руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения

сотрудников, оказать содействие в проведении Тестирования и обеспечить

участие сотрудников в Тестировании в соответствии с Приложением № 1.
3. Директорам институтов довести приказ до сведения сотрудников

и обучающихся института и обеспечить участие в Тестировании сотрудников

дирекции и кафедр в соответствии с Приложением № 1 и обучающихся в
соответствии с Приложением № 2.

4. Управлению молодежной политики и воспитательной работы

(Власов В.А.) осуществить рассылку информационных материалов Тестирования

проректорам, директорам институтов и филиалов МЭИ и руководителям

структурных подразделений.

5. Рекомендовать Объединенному студенческому совету

(Тимченко С.М.) оказать активное содействие в проведении Тестирования

и привлечении к участию в Тестировании обучающихся МЭИ.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по молодежной политике Федотова А.1\1.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от« с~>.ИС~о24 г. № /tl/' _у
«0 проведении опроса «Социально-психологическое самочувствие»

с использованием исследовательско-коммуникационной платформы

«Неравнодушный человек» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»»

Количество сотрудников - административно-управленческий персонал

Структура
Количество

сотрудников

Первый проректор 92
Проректор по научной работе 23
Проректор по экономике 74
Проректор по модернизации имущественного комплекса

и правовой работе 74
Проректор по международным связям 23
Проректор по безопасности 35
Проректор по молодежной политике 26
Проректор по цифровой трансформаuии 7
УРП 16
ЦИР и ИЦ «ЭБМ» 8
УОС 8
Смоленский филиал МЭИ 25
Волжский филиал МЭИ 15

Количество сотрудников - профессорско-преподавательский персонал

ЭнМИ 33
ИТАЭ 41
иэвт 30
иэтэ 33
иээ 45
ивти 38
ИРЭ 38
игвиэ 25
гпи 45
ИнЭИ 30
вии 32
ИДДО 10
Смоленский филиал МЭИ 25
Волжский филиал МЭИ 15

ЭнМИ

ИТАЭ

иэвт

иэтэ

иээ

ивти

ИРЭ

игвиэ

гrш

ИнЭИ

иддо

Приложение № 2

к приказу от (( t/~>uod-f2024 г. № /t//__.P
«0 проведении опроса «Социально-психологическое самочувствие» с

использованием исследовательско-коммуникационной платформы

«Неравнодушный человек» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»»

Количество обучающихся - участников Тестирования

Институт
Количество

обучающихся

60
140
55
85
115
145
130
35
50
160
30

Смоленский филиал МЭИ 100
Волжский филиал МЭИ 50